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Opiskeluhuollolla tarkoitetaan niin esikoulun, perusopetuksen  ja toisen 
asteen oppilaiden ja opiskelijoiden hyvän oppimisen, hyvän psyykkisen ja 
fyysisen terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistämistä ja 
ylläpitämistä sekä niiden edellytyksiä lisäävää toimintaa 
oppilaitosyhteisössä.  
Opiskeluhuoltoa toteutetaan ensisijaisesti ennaltaehkäisevänä koko 
oppilaitosyhteisöä tukevana yhteisöllisenä opiskeluhuoltona. Lisäksi 
oppilailla ja opiskelijoilla on oikeus yksilökohtaiseen opiskeluhuoltoon. 
Opiskeluhuoltopalveluita ovat kuraattori-, terveydenhoitaja ja 
psykologipalvelut. 
Opiskeluhuoltoryhmiä ovat koulutuksen järjestäjän opiskeluhuollon 
ohjausryhmä, koulujen oppilastoskohtaiset opiskeluhuoltoryhmät sekä 
oppilaan/opiskelijan tuen mukaan tapauskohtaisesti koottava monialainen 
opiskeluhuollon asiantuntijaryhmä. Koulutuksen järjestäjä päättää, kuka 
johtaa oppilaitoskohtaista opiskeluhuoltoryhmää. 
 
Koulutuksen järjestäjäkohtaisen opiskeluhuollon yleisestä suunnittelusta, 
kehittämisestä, ohjauksesta ja arvioinnista vastaa 
monialainen opiskeluhuollon ohjausryhmä. Opiskeluhuollon ohjausryhmän 
tehtävänä on suunnitella, kehittää, ohjata ja arvioida opiskeluhuollon 
toteutumista Simon kunnassa. Oppilas- ja opiskelijahuoltolain 13 § mukaan 
koulutuksen järjestäjän on laadittava opiskeluhuollon kokonaisuuden 
toteuttamiseksi koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma. 
Koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelman tulee sisältää 
opiskeluhuollon toteuttamisen tavoitteet ja keskeiset periaatteet sekä 
toimenpiteet opiskeluhuollon toteuttamiseksi ja seuraamiseksi. 
Opiskeluhuollon ohjausryhmä huolehtii, että opiskeluhuoltosuunnitelma 
päivitetään ja seuraa asetettujen tavoitteiden ja toimien toteutumista.  
 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta nimeää Simon kunnan opiskeluhuollon ohjausryhmään: 
 
Hanna Tikka, sivistysjohtaja, Simon kunta 
Sari Hekkanen-Olervo, rehtori, Simon kunta 
Lotta Nurmela, koulunjohtaja, Simon kunta 
Rosa Pietikäinen, vapaa-aika- ja hyvinvointikoordinaattori, Simon kunta 
Mia Palokangas, varhaiskasvatuksen erityisopettaja, Simon kunta 
Katja Enbuske, vastaava kuraattori, Lapha 
Johanna Pesälä, opiskeluhuollon palveluvastaava, Lapha 
Satu Oinas, lapsiperheiden palvelujen palvelupäällikkö, Lapha 
Sanna Rotonen, johtava lääkäri, Lapha v. 2025 loppuun. Vuoden 2026 
alusta Annika Ylitalo, ylilääkäri, Lapha. 
Susanna Klemettinen, osaston hoitaja, Lapha 
Elina Kalaoja, johtava sosiaalityöntekijä, Lapha 
 



 

 

Lisäksi Sivistyslautakunta päättää, että  
1. Simon koulun ja Simon lukion opiskeluhuoltoryhmiä johtaa rehtori Sari 

Hekkanen-Olervo 
2. Maksniemen koulun opiskeluhuoltoryhmää johtaa koulunjohtaja Lotta 

Nurmela 
 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


